
Generalforsamling den 14. februar 2023 i Grundejerforeningen 
”Rørlandsvænge”. 

 
Den årlige generalforsamling i Grundejerforeningen ”Rørlandsvænge” blev afholdt 
den 14. februar 2023 kl. 19.00 i Vandhuset, Hjørring Park Vendia. Der var 21 
fremmødte, hvoraf alle var stemmeberettiget.  
 
Formanden bød velkommen til generalforsamlingen og gik direkte til valg af dirigent.  
 
 
Valg af dirigent: 
 
Ann-Kristine blev af bestyrelsen forslået som dirigent. Ann-Kristine blev enstemmigt 
valgt som dirigent.  
 
Ann-Kristine startede med at konstaterer, at generalforsamlingen var rettidig 
indkaldt, nemlig for mere end 21 dage siden. 
 
Dirigenten gav ordet til formand, Finn.  
 
 
Formandens beretning: 
 
Formanden fortæller om året. Der er blevet lavet nye aftaler om vedligehold af 
udendørsarealer. Der skal lyde en stor tak for John Poulsen’s arbejde igennem årene 
som ”Handyman”. Tidligere formand, Karsten Thoft, er i året blevet ansat, som en 
”praksismand”, hvor han skal agere indenfor vedligehold af udendørsarealer og 
småprojekter med bestyrelsens godkendelse.  
 
Formanden berettede om de 2 arbejdsdage, hvor 18 personer fra 
grundejerforeningen deltog. Bestyrelsen synes antallet var lavt, men dette tager 
bestyrelsen selv ansvaret for, da dette ikke var kommunikeret ud til alle, på den 
bedste måde.  
 
Formanden takker bestyrelsen samt aktive beboer af foreningen, for et godt år samt 
gode input og godt arbejde.  
 
Formandens beretning blev enstemmigt godkendt.  
 
 
Fremlæggelse af regnskab: 
 
Forretningsfører Karsten Andersen fremlagde det reviderede regnskab for det 
forgangne år.  
 
Karsten lagde ud med at fortælle om realiseret kontra budget for 2022.  
 
Karsten fremhæver, at foreningen kommer ud med et underskud på -37 tkr., og der 
var budgetteret med -17 tkr. (Afrundet) 
Forklaringen på underskuddet, findes til dels på: 



 Garagerne, hvor der har været flere vedligeholdelsesomkostninger end 
budgetteret, 10 tkr. 

 Drift Færøvej 73, hvor der har været flere vedligeholdelsesomkostninger, som 
afviger med 25 tkr fra budgettet.  

 
Det er vigtigt at understrege, at en forening ikke skal give overskud. Karsten 
forsikrer, at underskuddet, ikke påvirker den fremtidige drift af foreningen.  
 
Karsten berettigede i øvrigt om, at der er afholdt 9 bestyrelsesmøder i løbet af 2022.  
 
Årsregnskabet blev vedtaget enstemmigt.  
 
 
Fremtidigt arbejde og indkomne forslag: 
 
Formanden fremlagde det fremtidige arbejde i 2023, som omfatter følgende:  
 

 Investering i nye garageporte 
o Kent berettede om baggrunden herfor. 

 Renovering af Færøvej 73 
o Finn beretter om renovering af Færøvej 73 mod en stigning i lejen for 

lejer.  

 E-Boks 
o Formanden fortæller om koncept samt formål om, at sende nyheder 

ud til alle tilmeldte. Kort og præcist – Alt kommunikation fra 
bestyrelsen vil komme på E-boks.  

 
- Der var spørgsmål vedr. medlemmer af foreningen, som ikke var på E-

boks. Det skal siges fra bestyrelsens side, at bestyrelsen har pligt til, 
at kommunikerer ud i folks fysiske postkasser – Dette vil naturligvis 
ske, hvis der ikke tilmeldes til E-boks. 

 

 50-års jubilæum 
 

- Der blev drøftet bredt på generalforsamlingen om markeringen heraf. 
Foreningens bestyrelse ser gerne, at der kommer forslag fra 
medlemmer, som måtte lægge inde med en god idé.  

 
 

 Uniqa Group – Søgning af fondsmidler til etablering af lejepladser for hhv. en 
lejeplads for små børn og til de lidt ældre børn.  

 

 Etablering af nye parkeringspladser med evt. lade-standere 
 

- Der var spørgsmål og forslag til parkeringspladserne. Heriblandt at der 
også blev arbejdet videre med forslaget samt at der blev indhentet 
tilbud på både etablering på Hans Thausens Vej og Færøvej.  

 
 
 
 
 



Vederlag til bestyrelsesmedlemmer: 
 
Fri garage samt bestyrelsesfest blev vedtaget enstemmigt.  
 
 
 
Fremlæggelse af budget for 2023: 
 
Forretningsfører Karsten Andersen fremlagde budgettet for 2023.  
 
Karsten fortæller om stigning af lejeindtægt for garagelejerne samt investering i nye 
garageporte, som finansieres igennem nyt lån, hvorfor der ikke er nogen 
egenbetaling/indskud hertil. Der sker desuden en stigning i kontingent, som kan 
medfinansiere.  
 
Karsten fortæller i øvrigt at udeblevne for kommende års arbejdsdage, vil skulle 
betale 500 kr. til foreningen – en stigning på 100 kr. 
 
Der er i budgettet afsat 15 tkr. til markering af 50-års jubilæum – Der vil, afhængigt 
af arrangement, blive en egenbetaling ved deltagelse.  
 
Der kan eventuel rettes henvendelse for tanker fra udlejer, som ejer ejendommene 
FÆ71+78 / NWV38 
 
Budgetforslaget blev enstemmigt vedtaget.  
 
 
 
Valg til bestyrelsen: 
 
Kent er ikke på valg, da han er flyttet.  
 
Bestyrelsen peger på Martin Poulsen, som udlejer et rækkehus i foreningen (HTV4). 
Netop for at høre udlejere i foreningen til tiltag mv. 
 
Martin Poulsen, ejer af HTV4, blev valgt.  
 
Endvidere blev følgende suppleanter valgt: 
 
1. Suppleant: Ann-Kristine Pedersen, HTV5 
2. Suppleant: Kent Madsen, NWV29 
 
 
Valg af revisor: 
 
 
 
JH Regnskab ved Jan Hørsel blev enstemmigt valgt som revisor i 2023.  
 
 
 
 



Eventuelt: 
 
 
Der var indkomne forslag: 
 

- Etablering af strøm og lade-stander i garagerne.  
- Forslag om affaldssortering 

 
Karsten Andersen fortæller om mulighed for bonus for 2022 året fra Alm. Brand.  

- Der opfordres desuden til at kontakte bestyrelsen ved skade på 
ejendom og ved brug af forsikringen, så bestyrelsen er underrettet.  

 
 
 
Generalforsamlingen afsluttede med fælles kaffe.  
 
 
 
Referent: 
 
Oliver Holst Christensen  
 
 
 
 
Efter generalforsamlingen består bestyrelsen af følgende: 
 
Finn Brink Hymøller 
 
 
Vagn Juul Rasmussen 
 
 
Martin Poulsen 
 
 
Christian Slavensky Bode 
 
 
Oliver Holst Christensen 
 
 
 
 
Dirigent: 
 
Ann-Kristine Pedersen 




